
 

 

DIPARTIMENTO DI 
MATEMATICA 

 

Largo Bruno Pontecorvo, 5  
I - 56127 – Pisa 

 
Tel. +39 050 2213223 
Fax +39 050 2210678 
matematicaprotocollo@pec.unipi.it 
http://www.dm.unipi.it 

C.F. 80003670504 
P.I. 00286820501 

 

Consiglio di Dipartimento del 9 luglio 2020 

Omissis  

6. Didattica 

6.2. Attrezzatura dell’Aula Magna in vista della didattica a distanza nel prossimo semestre  
 
Il Consiglio,  
PREMESSO CHE:  

- c’è la volontà di installare un sistema di registrazione video fisso nell'aula magna del 

dipartimento, in vista dell’avvio delle lezioni nel primo semestre 2020-2021; 

- è stato effettuato un sopralluogo da parte dei tecnici della ditta Teknoservice, al riguardo 

interpellata, a fronte del quale è risultato possibile realizzare il progetto, intanto con una 

prima attrezzatura per consentire l’avvio dello stesso a inizio settembre, con possibilità di 

estensioni in futuro, con un costo stimato in circa € 5.000,00; 
 

ACCERTATO CHE: sul budget 2020 del Dip.to di Matematica c’è la copertura finanziaria di € 5.000,00, 

per consentire, intanto, l’avvio del progetto con l’installazione delle attrezzature base; 
 

DELIBERA 
 

- di approvare la realizzazione del progetto suddetto, dando mandato al Direttore di avviare i contatti 

con la ditta Teknoservice per l’avvio, intanto, della installazione base; 
- di imputare sul budget 2020 del Dip.to di Matematica il relativo costo, stimato in circa € 5.000,00. 

 

 

La presente delibera, contrassegnata dal numero 48, è approvata all’unanimità. 
 

 

 

     Il Segretario       Il Presidente 

Dott.ssa Cristina Lossi                       Prof. Matteo Novaga 

 

 

 

 

Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell’Amministrazione digitale e norme 

connesse 

mailto:matematicaprotocollo@pec.unipi.i



		2020-07-13T09:39:30+0200
	MATTEO NOVAGA


		2020-07-13T10:35:06+0200
	CRISTINA LOSSI




